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Międzynarodowy Rajd KRAK 2014 w Brzesku

VII runda Mistrzostw Polski Pojazdów Zabytkowych, jubileuszowego, rozgrywanego już po raz 40. zawitała
do Brzeska. Wielbiciele oldskulowych samochodów mieli okazję podziwiać wiekowe, ale jak najbardziej
sprawne automobile. Nasze miasto miało zaszczyt gościć uczestników jednego z etapów tych zawodów.
Warto dodać, że impreza ta ma status międzynarodowy. Uczestniczyło w niej 41 pojazdów mających,
zgodnie z przepisami międzynarodowej organizacji FIVA, minimum 30 lat. Najstarszym pojazdem był Citroen
AC4 z załogą Automobilklubu Rzeszowskiego Beatą i Jakubem Zawadzkim.W etapie brzeskim odbyły się
dwie konkurencje.Przy placu rynkowym oceniano uczestników w konkursie elegancji. Jury, pod
przewodnictwem Grzegorza Wawryki, w składzie: przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Pasierb, oraz
brzescy przedsiębiorcy – Ryszard Dziedzic, Robert Sieniatycki i Paweł Jakubowski z grona uczestników
wybrali najlepszych. Następnie na Placu Kazimierza Wielkiego odbyła się próba sprawnościowa, podczas
której licznie zgromadzeni widzowie mieli możliwość zobaczenia, jak kierowcy radzą sobie z trasą
przygotowaną przez organizatorów.W drugim dniu rajdu (niedziela 06.07.2014) uczestnicy zwiedzali
Muzeum Lotnictwa w Krakowie, a następnie prezentowali swoje samochody na terenie hali widowiskowo-
sportowej Kraków Arena w czasie konkursu elegancji w Rynku Głównym w Krakowie. Oficjalne zakończenie
oraz ogłoszenie wyników, połączone z wręczeniem pucharów dla najlepszych odbyło się wczoraj w hotelu
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„Soray” w Wieliczce, który był bazą rajdu. Organizatorem rajdu było Koło Pojazdów Zabytkowych
Automobilklubu Krakowskiego. Na czele zespołu organizacyjnego stała komandor Grażyna Hołojuch, oraz
wicekomandorzy Erwin Meisel oraz Bogusław Sajdak.Wyniki z etapu brzeskiego:Konkurs
elegancji:Kategorie:1. (PRE – 45) Dominika i Jan Tuchman – AK Rzeszowski – Ford A Roadster Deluxe 1931
r2. (POST-45) Barbara i Stanisław Gierat – AK Kraków – Jaguar XK 140 FHC (1955 r.)3 (POST – 60) Jerzy i
Jacek Kusia –EAA Polska – Mercedes Benc W 113 (1965 r.)4. (POST 70) Lucyna i Josef Meci – Austria –

Renault Alpina 1300 VC (1975 r.)    
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